ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
23.05.023

                           № 16
с. Волчиха
	О даче согласия на передачу имущества из муниципальной собственности муниципального образования Волчихинский район Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Малышево - Логовской сельсовет Волчихинского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Волчихинского районного Совета народных депутатов от 27.04.2012 № 21 «Об утверждении Положения о муниципальной казне, порядке управления и распоряжения объектами, составляющими казну муниципального образования Волчихинский район Алтайского края», Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, ходатайством Администрации Малышево - Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 05.04.2023 № 68, Волчихинский районный Совет народных депутатов решил:
1. Дать согласие на передачу из муниципальной собственности муниципального образования Волчихинский район Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Малышево – Логовской сельсовет Волчихинского района Алтайского края имущество:

Специальный автобус для детей ГАЗ – 322171, 2013 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Х96322171D0756509, модель ГАЗ – 322171, двигатель № 4216440D0603029 шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 322121D0533339, цвет желтый, ПТС 52НТ 071434, балансовой стоимостью 830 000,00 рублей (восемьсот тридцать тысяч рублей 00 копеек), остаточной стоимости нет.
Председатель Волчихинского
районного  Совета народных депутатов

       Е.В. Бауэр